CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 39, DE 2018

Requer, nos termos do art. 132-A, da Resolução nº 1, de 2006-CN, destaque para votação
em separado do inciso III do art. 15 do Substitutivo apresentado ao PLN 2/2018.

AUTORIA: Líder do PT Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 39 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/0

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE ]'no 3 5 /..,b t~ ~GtJ
(PLN 02/2018-CN)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 132-A da Resolução do
Congresso Nacional n° 1 de 2006, destaque para votação em
separado do Inciso 111 do art. 15 do Substitutivo apresent do ao PLN
n 02, de 2018 (PLD0/2019).

00039/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 39 de 2018.